almak suretiyle genel kuruldan 5 yılı geçmemek üzere yeni bir süre için 
yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda 
Yönetim Kurulu Kararıyla sermaye artırımı yapılamaz.

b. Çıkarılmış Sermaye ve Paylar:
Şirketin çıkarılmış sermayesi 275.256.514,00 TL (İki yüz yetmiş 
beş milyon iki yüz elli altı bin beş yüz on dört Türk Lirası) olup, her biri 
1 Kr itibari değerde ve tamamı nama yazılı toplam 27.525.651.399 
adedi A Grubu; 1 adedi C Grubu olmak üzere iki gruba ayrılmıştır. Söz 
konusu çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde ödenmiştir. 

Aşağıda gösterildiği şekilde paylar (A) ve (C) Grubu olmak üzere iki

[...]

almak suretiyle genel kuruldan 5 yılı geçmemek üzere yeni bir süre için 
yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda 
Yönetim Kurulu Kararıyla sermaye artırımı yapılamaz.

b. Çıkarılmış Sermaye ve Paylar:
Şirketin çıkarılmış sermayesi 275.256.514,00 TL (İki yüz yetmiş 
beş milyon iki yüz elli altı bin beş yüz on dört Türk Lirası) olup, her biri 
1 Kr itibari değerde ve tamamı nama yazılı toplam 27.525.651.399 
adedi A Grubu; 1 adedi C Grubu olmak üzere iki gruba ayrılmıştır. Söz 
konusu çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde ödenmiştir. 

Aşağıda gösterildiği şekilde paylar (A) ve (C) Grubu olmak üzere iki